
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eemnes;

gelezen het voorstel d.d. 24-09-2019 van burgemeester en wethouders over de tweede 
begrotingswijziging 2019 BEL:

B E S L U I T:

1. Kennis te nemen van de tweede begrotingswijziging 2019 BEL Combinatie en hierop geen 
zienswijze in te dienen.

2. De incidentele verhoging van de gemeentelijke bijdrage van € 26.030 te dekken uit de 
algemene reserve.

3. De 21e begrotingswijziging 2019 Eemnes vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  28 oktober 2019.

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA
griffier voorzitter


